[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

                                                            ПРИКАЗ
​​от___________

                                   № __________
                                                   ст. Павловская
    Об утверждении Медиаплана
по продвижению услуг психолого-педагогической, методической и консультационной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в рамках регионального проекта «Современная школа» федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году

В целях информирования родительского сообщества о реализации Мероприятия регионального проекта «Современная школа» федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» и возможности получения бесплатной консультационной помощи, п р и к а з ы в а ю:
          1. Утвердить Медиаплан по продвижению услуг психолого-педагогической, методической и консультационной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в рамках регионального проекта «Современная школа» федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУО РИМЦ Е.В. Стороженко.
Исполняющий обязанности начальника

управления образованием                                                                          Н.А. Попко
                                   Приложение
к приказу управления образованием

                                                                          от_________г.       № ____________